arcidiaconus, et canonici confitentur sol-

visse dictum pretium dc denariis, quos

receperunt pro terris venditis in Botaiano,

et pro terris domibus et parte turris ven-

ditis in Redoldesco.

699. — 1258, apr. 13, /, in domo Bosii de

Dovaria. AG, Libcr sccundus imbrcvia-

turarum Olivcrii not. dc Salarolis.

Anzelerius de Oldoynis, pater Alber-

tinae uxoris q. Antonioli filii Bosii de

Dovaria, et ipsa Albertina, confitentur

recepisse a procuratore Bosii de Dovaria

50 libras imp. pro rebus tantum extimatis

datis in dotem Antoniolo, et alias 50 li-bras datas Albertinae ab Antoniolo causa

donacionis propter nupcias (1).

700. — 1258, mad. 6. AG, id.

Andreas de Carexano, viciniae S. Petri,

Cremonae, nomine quoque Martini Fran-

ceschini et Iuliani filiorum, compromittit

in Bosium et Ysacchum et Gandionum

de Dovaria, de discordia cum Girardo

Marolo et Iuliano filiis q. Morini de Ziliata.

Idem faciunt Petrus et Bertucius de

Azanello pro discordiis cum illis de Ziliata.

Idem faciunt illi de Ziliata.

Mad. 17. Pax et fines ad invicem

inter praedictos.

(1) U libro secondo dei Protocolli del Salaroli, comincia dal ' de Salarolis, de vicinia S. Lucie, actus currenttbus annis ab

1258, 25 marzo, e vienc fino al 1 259 (1258 inc.), febbraio 22. I incarnatione MCCLVIII, indicione I, tempore potestacie

In principio leggesi : « In nomine Domini nostri Yeshu Christi D. Ubertini Pelavicini potestatis Cremone ».

amen. Liber imbreviaturarum Oliverii filii quondam Ferarie ,
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701. — 1258, mad. 26. AG, id.

Gracchus, comes de Belforto, lege ro-mana, et maior 20 annorum, parabola co-

mitis Percivalli de Sancto Martino et

Ubaldini de Campedello propinquorum,

vendit ad alodium Lupo de Saccha, pe-

cias terrae in Sabloneta, precio 5 libr.

imper.

702. — 1258. iun. 9, /, Crcmonac.

Thomaxius de Zerutis et Delaytus de

Gorenis, consules paratici piscatorum Cre-

monae, nomine paratici, investiunt Fran-

zeschinum de Spiritu Sancto de piscatione

et usufructu piscationis aquarum paratici,

quas paraticum nunc habet aut aliquo

tempore acquireret, in perpetuum, secun-dum formam statuti paratici, facti tempore

potestaciae D. Uberti marchionis Pella-

vicini tunc potestatis comunis Cremonae

et perpetui domini, sub 1257, 1. Tenor cu-ius capituli dicti statuti talis erat. « Item

statutum est quod qui voluerit intrare in

paratico piscatorum Cremone, solvat su-

prascripto paratico quinque soldos ad ra-

tionem imperialium ; et non sit consul